


TiksPac –en ren investering



TiksPac AB är noterat på AktieTorget sedan slutet av 2013. Inför 
noteringen var bolaget en riktig tillväxtraket som vid flera 
tillfällen tilldelades Gaselltiteln av DI. TiksPac utnämndes 
till Gasellföretag tre år i rad, 2011-2013. Även efter noteringen 
har den goda utvecklingen fortsatt. Bolaget är ett av få Aktie-
Torgsbolag som man kan investera i baserat på nyckeltal enligt 
externa analytiker.
 
Omsättningen har ökat för varje år, tillväxttakten placerar bolaget 
högt upp i tillväxtligan bland noterade aktier. Ett bolag som uppvi-
sar den tillväxttakten skulle kunna värderas åtminstone 50 procent 
högre sett till ren multipelvärdering. Bolaget tecknar frekvent nya 
avtal vilket tyder på att tillväxten kommer att hålla i sig.

Ett lönsamt tillväxtbolag
Bolagets affärsidé är att värna om miljön genom att hålla prome-
nadstråk och gator rena från hundlort. Detta sker genom att till-
handahålla stationer med 100% biologiskt nedbrytbara hundpåsar 
som är gratis för hundägaren. Stationerna har formen av skyltar som 
monteras på befintliga stolpar. 

Det är en enkel affärsidé men den är väl genomtänkt. Bolagets 
marknadsposition i Norden, framför allt i Sverige som är bolagets 
huvudmarknad, talar sitt tydliga språk. Bolaget har avtal med mer 
än hälften av Sveriges kommuner, samt stor potential på de övriga 
Nordiska marknaderna och England. Bolaget är lönsamt och växer 
snabbt.
 
Sammantaget är TiksPac ett lönsamt tillväxtbolag i en stabil nisch 
som bolaget har skapat. Affärskonceptet är välbeprövat och optime-
rat och de flesta kunder förlänger sina sponsoravtal vilket indike-
rar att marknaden finner värde i produkten. För kommunerna är 
produkten given vilket indikeras av att det tillkommer nya kommu-
navtal hela tiden. Kommuner får en renare närmiljö och de slipper 
kostnaden för hundpåsar.

TiksPac på AktieTorget

TiksPacs grundare Stig-Arne Mårtensson t.v.
med företagets maskot Tiksie.
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TiksPac har påbörjat en internationell expansion och har valt 
England som sin första marknad utanför Norden. Bolaget expande-
rar även produktportföljen med konceptet RENT. 
Det är viktigt för aktieägarna att det finns nya marknader och nya 

Internationell expansion
produktområden som tillsammans med befintliga marknader kan 
hålla tillväxten uppe. TiksPac har trots stor marknadsandel, framfö-
rallt i Sverige, fortsatt teckna nya avtal med kommuner och antalet 
sålda mediaplatser ökar.

TiksPac-station CSR
TiksPac-stationen är en egendesignad smi-
desskylt med tillgång till gratis hundpåsar. 
Med lokala företag exponerade.

TiksPac-hundpåse
Hundpåsen är biologiskt nedbrytbar enligt 
den Europeiska normen EN-13432. Hund-
påsen är miljöanpassad till 100%.

Våra produkter

CSR för kommuner
Tikspac-konceptet är ett miljökoncept där stationer med gratis 
hundpåsar är placerade på utvalda platser såsom promenadstråk, 
parker, badplatser och andra offentliga platser.

TiksPac-konceptet, som innehåller TiksPac-station och Tiks-
Pac-hundpåse, är gratis för kommunen, som ansvarar för att det all-
tid finns hundpåsar tillgängliga på varje utplacerad TiksPac-station. 
Konceptet sponsras av företag som exponeras med sitt varumärke, 
och på så sätt visar att de stödjer sin närmiljö och tar samhällsan-
svar, CSR.

RENT för privata ytor
TiksPac erbjuder en lösning som blir en win-win för både hyresgäs-
ter och de som arbetar med grönytor. Fastighetsbolag, bostadsbolag, 
campingar, hotell eller liknande hyr TiksPac-stationer. Stationerna 
placeras i området där kundens varumärke samtidigt exponeras.

TiksPac-stationerna levereras färdigmonterade, inklusive fästen för 
montering på befintliga stolpar eller mot vägg. 2500 stycken hund-
påsar ingår per station och år.

Målgruppsanpassade koncept

TiksPac-station RENT
TiksPac-stationen är en egendesignad smi-
desskylt med tillgång till gratis hundpåsar. 
Med kundens varumärke exponerat.


